KOMMTET MO $HU3MYECKOW KY/IbTYPE W CRIOPTY CAHKT-NETEPSYPIA
CMNOPTUBHARA GEAEPALIUA NETKOW ATNETHKE CAHKT-TIETEPBYPTA CAHKT-
NETEPBYPICHAA KOJIIETUA CYLEN NO NETKOW ATNETUKE

CTYLEHYECKME COPEBHOBAHMA NO NIEFKOM ATNETUKE
«BECEHHUW NETKOATNETUYECKUIM KPOCC» CPEOU
OBPA30OBATE/IbHbIX OPTAHU3ALLAM BbICLLEIO OBPA3OBAHMA
B PAMKAX CAHKT-NETEPBYPICKOM CTYAEHYECKOW CNOPTUBHOW
JINrn

Te?

MTOTFroBbIW NMPOTOKON

29 man 2023 roaa
Caukr - NMerepbypr, napx ®IBOY BO «CN6 MATY um.C.M.Kuposa»



KOMMTET MO ®U3UYECKOWM KYJIbTYPE M CNIOPTY CAHKT-METEPEYPTACMOPTUBHAA GEAEPALMA NIETKOW ATNETUKE CAHKT-
MNETEPBYPIA CAHKT-NETEPBYPICKAA KONNETMA CYAEN NO NETKOW ATNETUKE

CTYAEHYECKUE COPEBHOBAHMSA MO NErKOW AT/IETUKE «BECEHHWMA NTIETKOAT/IETUMECKMIA KPOCC»
CPEAW OBPA3OBATE/IbHbIX OPFAHU3ALIMIBBICLLErO OBPA3OBAHUA B PAMKAX CAHKT-
NETEPBYPrCKOW CTYJEHYECKOW CMOPTUBHOW NUTU

FnaBHan cyaeiickan Konnerva

FnasHblit cyApA cOpeBHOBAHNH Buumkoea ManuHa PomaHoBHa

CriopTUBHbII CygbA | KaTeropuu

lnaBHLIA CeKpeTapb COPeBHOBaHMIA Arypeesa Banepua BuktoposHa
CropTUBHbIN CyAbA BCEPOCCUMCKOM KaTeropum

3am.rnasHoro cekpetapa baxtuHa TaTbAHa HUKONaeBHa
CnopTuBHbINA cyabsa |1l KaTeropun

3amectuTent r1aBHOrO CyAbM Mo UHbOpMaLMM BepeTewkuH Cepreii Masnosuy

CnopTuBHbIM cyaba |l KaTeropuu

HauanbhHuk ancraHumm Nebepes Anekcanap Bnagumuposuy
CnopTtuBHbIN cyabsa |l KaTeropum

[NaBHbIN CyabA COPEBHOBAHUIA Buuukosa I'.P. /CN6, CCIx/

lnaBHbIW ceKpeTapb COpeBHOBaHMUA Arypeesa B.B /CN6, CCBK/
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CAHKT-NETEPBYPICKUE CTYAEHYECKWE COPEBHOBAHMA
MO NEFKOATNETUHECKOMY KPOCCY

Hrorosnifl NpoOTOKOR
KomangHoro nepBeHcTBa

Mecro | | | BY3 Cymma OMKOB
1 - CNBrATY umenn C.M. Kuposa 491
2 COsrmy "Monurex” Merpa Banukoro 478
3 Y v, ALC. Mywiiuna 427

e CNBBITY "BoeHmex" 336
5 PETTY um. Mepuena 318
& CTsr TU (TY) 197
7 cneray 179
8 PAMXuIC 174
9 Cneracy 170
10 Crneray 169
11 FYMP® . agmupana C.O. Maxaposa 129
12 CrnoryMTyY 63
13 UTMO 59
14 013151 I'oprlﬁ 17
15 HI'Y um MN.9. NlecracTa 425
16 cneryan 246
17 Creryra 130
18 MCMYC 109
19 cnery 106
20 CTGN3TH n.m, B.M. YneaHoea (Nlexuna) 499
21 CreryAnTa 64




CAMKT-NETEPBYPICKUE CTYOEHYECKWE COPEBHOBAHWA

NO NETKOATAETUYECKOMY KPOCCY

22 FICHBIMY v Hagnosa 60
23 Crneryem 45
24 Cneytyuns 35
25 CrBXMA 32
26 FARUT 27
27 BLUI3 8
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Pamunnn
benuxos
Pynaxosa
JeTtruH
Myxosa
Mbpanmos
HepHbitiesa
CroTRUHE
Mpokodoes
Duiiman
AHTHNOB
Apama
$hponos
fthatoHoB
Cbognosa
LaHbKOBCKUIA
BbiCOLKMA
MacTyxos
Podanosa
IpAsHoBa
Komapos
WiyBen TopaoH
[yGosuK
Mate#kKo
fleTpyxnt
ltapderos
Tonxaues

3aliues

Enesos

Damunma
Axppees
MopnecHbIX
bopuceHKon
Konecos
LWabanuHa
Ynopos
HarenescKan

WUTOTOBBIA NPOTOKON

CAHKT-NETEPBYPICKME CTYAEHYECKWME COPEBHOBAHWHA
MO NEFKOATAETUMECKOMY KPOCCY

Ancranums 2000 m — Myx4mHbl, 1000 M - KEHLWWHbBI

1 mecTo - CNGIATY um.C.M . Kuposa - 431 ouka(-o8}

Hhma
Hukura
ExatepuHa
AHTOH
Annuca
IMup
Bukropua
Mapusn
KoHCTaHTUH
W3abenna
leopruii
AHHa
Bnagumup
Erop
Hapos
CrenaH
Makcum
MaKcum
AHacTacus
ExaTepura
Mertp
Arapei
LeHwc
HeaH
HuxuTa
Bukrop
Aptem
AsnercaHap
Cepreit

fog powa.
2001
2001
2001
2001
2001
2004
2004
1997
2004
2002
2003
2004
2000
2004
2001
2001
2003
2002
2002
2004
2002
2000
2001
2002
2003

2002
2003

BpemA
5,33
3,11
6,08
3,21
6,15
3,36
3,39
6,38
3,43
6,39
3,5
6,52
7,03
3,53
Pk
7,19
7,32
4,16
4,18
7,33
7,36
7,4
7,48
9,01
9,24
10,37
10,29
9,26

2 mecro - CMIGINY um. Merpa Benukoro - 478 ouxa(-08}

Umn
Bacmnuia
Muxaun
borgam
Ceprei
KpucruHa
Cemen
Annca

log powa.
2001
2003
2001
2002
2003
2004
2004

BpeM#
5,47
5,59
6,07
6,07
3,22
6,14
3,31
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52
44
38
29
37
35
30
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{loHomapes
Aradonosa
Kupuanosa
DeweHKo
Kypuney
AuToB
Eropoga
benoyc
Amutpres
[OsbuH
NomKuHa
LWenkyHosa
Enoesa
Wepbakos
Kopotkosa
lNycapos
Feiim
KobBysosa

Damunus
JIy4srH
Eropos
fumoHosa
MnbuHa
Mnapkos
HamecTHUK
Muxainos
depynos
Koponesckunid
YepBoHHbIX
BarueHxo
Hekpacosa
HeHuxos
Faspunak
lepacbkuHa
NlaxmoTtkuHa

" Thazsos

dununneHoKosa
Henomwunyesa
Cumakosa
EBcuH

Mynun
ly6aHoB
MaHkparosa
{nasyHoB
VigaHos®
benonuneuxkui
CrMUpHOB

WBaH
EKaTepuHa
Hapbna
Baanucnas
Huxura
AHTOH
Haranba

. AnekcaHgpa

Omutpui
MeaH
AHHa
tOnua
Oapbsa
WsaH
ExaTtepuiHa
MaKcrm
Omutpun
Bapsapa

3 mecto-JITY um. A.C.MyiwkuHa- 427 ouxal-os)

s

Gepnop
Hukuta
Monuia
AHHa
DarHunn
AHHa
AHppei
fletp
Aptem
ApTem
Tumodeit
Japba
Buranui
Hapba
Amenus
EkarepunHa
Apryp
MonuHa
AHacTacus
Floauua
Muxaun
Hurura
Onurpuin
Makia
ApTtem
Hukuta
Hukuta
Nes

2003
2003
2000
2003
2002
2002
2001
2002
2002
2004
2001
2001
2000
2001
2000
2005
2003
2004

Tog posa,.

2003
1998
2000
2001
2003
2003
2004
2000
2000
2001
2003
2000
1998
2001
2002
2003
2001
2002
2002
2004
2000
2004
2002
2004
2004
2001
2004
2002

6,29
3,38
3,42
6,44
7,07
7,05
4,06
4,13
7,31
7,35
4,2
4,25
3,29
7,46
4,31
8,03
8,15
4,5

Bpemsa

5,50
5,58
3,15
3,17
6,28
3,35
6,43
6,48
6,53
6,58
7,15
4,05
7,17
4,10
4,10
4,18
7,38
4,22
4,24
4,24
7,52
7,52
7,47
4,37
8,01
7,57
8,02
8,19
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Dammnumn
JoruHos
Ebcees
Hogowunos
PaceHKo
Egcees
Makapos
Mpuropogos
BorpaHos
Kactpos
bakeToBa
Poiberiro
LeruH
KonécHurosa
OnelHUKOBA
KaTkoB
HectepoBs
XaBxanioK
MankuH
CTynHuKos
MoneHCKWA
Jpyrasos
SlykoaHoBa
flynes

Pamunma
KypryskuHa
JNlyruHa

Depopos
- BopoHuHa

CuHMLbIHA
PankuH
Jcmat

Ko
flasnekamos
CeBAKMH
Tapabpuna
Cap
3umuUH
Bo#Tiok
CuraskmHa

4 mecro- CHBITY "BOEHMEX"- 378 ouxa(-o8)

Hma
Bnagucnas
AnexcaHap
Lrantpuii

* Codbpa

Uean
Anerceit
KOHCTaHT#H
OruTpuit
Ineb
Hap#ua
EBrerum
Kupunn
AnesTHHA
Honuna
Muxaun
AdanHuua
YabaHa
AnexcaHap
AHTOH
Jaxuun
Cemen
Hapbn
KoncTaHTuH

5 mecro- PITTY um, lNepuexa-318 ouxa(-os)

Umn
[uana
MpuHa
Anppei
Banepwua
Codun
Vnea
Codes
Bukropua
Apu
Erop
Onbra
AHTOHMHA
Muxamn
AnwvHa
Codua

log poxa.
2003
2003
2003
2004
1999
1999
2003
2000
2003
2002
1998
2002
2004
1998
2003
2002
2004
2004
1999
2003
2004
2003
2004

log poxa,.

2004
2001
2001
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2001
1986
2005
2004
2003
2002

BpEemMs
6,11
6,31
6,37
4,39

6,4
6,39
6,44
6,48
6,51
3,52
7,05
7,01
3,57
3,58
7,16
7,24
4,10
7,35
7,35
7,37
7,43
4,31
8,01

BpEMA

3,34
3,33
6,31
3,40
3,45
6,48
3,51
3,53
7,06
7,10
4,06
4,07
797
4,15
4,13

OMEK

OUKEM
29
29
28
25
23
23
19
13
16
15
i4
13
13
11
11
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Ceprees
betu
Yubuaoea
Larnnesuy
Bacunetko
TopHos
Cagdonos
3aiiena
TaryasH
PomaroBa
Cysoposa
boray
llleByeHKo
ilmbipos
Orapuos

Pamunua
Mynura
3axapos
KanmbIkos
Tranuy
aHuHa
KokoBuHoBa
Ky3bmuH
Hosas

Laperopoguesa

dargaesa
Benopycckui
Maxaposa
Tuxomuposa
LoporyHuesa
LintepowmnHa
Monuvkapnosa
ACAKUH
PaHUYeHKOB
Fnox
UnseHKosa
Benooxnit
CTpUKanos
Ypanuiios
CUMMAAHWUH
CamcoHos
Coxonosa

Cepre#t
fAwa
Apuna
Hapbsa
MeaH
Bnagucnas
Lrnrpui

.Bepa

LmuTpuii
AHacracus
TatbAHa
Codusn
Maxap
Marcum
EBrermii

6 mecvo- - CTIBITH{TY)-197 ouna{-os)

Mmn
Onwms
Muxaun
Muxaun
CrenaH
AHacTacua
Kpucturia
Bnapuchas
HapeA
ExartepuHa
InLerpa
Anexcauap
Apuna
Bukropwus
Bapsapa
AHHa
Hapen
Erop
Pobepr
Mareen
AHacracus
Aptem
Erop
Cepre#t
Wnesa
Poman
Enusaseta

2003
2003
2004
1999
2004
2001
2002
2001
2002
2003
2001
2000
2002
2001
2003

Fog poma.

2000
1998
2002
2001
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2001
2004
2004
2002
2003
2005
2003
2003
2002
2004
2002
2004
2002

7,31
4,22
4,35
4,41
8,12
8,16
8,16
4,50
8,31
4,59
4,57
5,26
8,45
8,52
10,07

Bpems

3,58
7,08
7,12
7,10
4,06
4,06
7,25
4,14
4,18
4,18
7,4
4,22
4,26
4,26
4,29
4,33
8,03
8,1
8,08
4,44
8,19
8,17
8,26
8,26
8,26
5,50
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Pamunun
Kpyrnos
depnopos
LibiByabCKuiA
Conosues
ArKH
UnbuHa
Yuprosa
Meankos
PymAaHLUEB
CMuUpHOBa
WeaHoBa
leTpos
Neb6enes
LyHumH
Jlobaxos
MpucyxuH
Mobepemckuin
Kyprkos
Napun
PayiwkuH
Nobaxos
KOCTUKOB

bamunna
IpyauHo
lfonoe
Tpouukun
MonuTtbiHNHa
bBoromonos
fikosnes
CemeHoBa
Anekceena
KanbinoBa
Ky3bmuHa
KoporueHko
Bactokos
BapHos
FaBpuavd
MaxapeHio
AnexcaHapoga
Eaurapesa
YepHbiwos
XowanHoBa
Myapan
Konecuuk

7 mecro - CN6 I'3Y -179 ouxal-on)

Nms
Makcum
Jenuc
JNles
AnekcaHap
‘ApTtem
AHHa
Codba
Mupocnas
WBeaH
Mapua
AnexcaHgpa
Cemen
Annpeit
Muxann
AHTOH
WeaH
Butanuia
Aptem
Huikuta
ApTem
Mpuropuii
Muxaunn

8 mecro - C3MY PAHXuUIC -174 ouna(-o8)

Mms
Maprapwura
fles
Amutpuit
Buktopwus
Omutpuid
Maxcum
MonunHa
AHacTacua
Exatepuua
Ennsasera
Huxmra
EsreHuit
AHape#
Omutpuii
Aprem
Buktopwus
Bukropus
Bhagumunp
TarbAHA
NonuHa
AracTacun

log poma.
2002
2001
2005
2003
2005
2003
2002
2005
1999
2003
2005
1999
2002
2005
2005
2003
2003
2004
1998
2004
2001
2002

log powa.
2004
2000
2001
2005
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2002
2004
2007
2004
2004
2002
2002
2004
2004
2003

spemsa
6,01
6,19
7,14
7,20
7,20
4,16
4,20
7,49
7,49
4,29
4,33
8,11
8,11
8,13
8,22
9,31
9,50
8,48
10,20
8,50
9,28
8,40

BpeMA
3,46
6,59
7,10
4,04
y |
7,23
4,10
4,11
4,10
4,11
8,01

8,0
8,14
7,13
8,10
4,39
3,48
8,31
5,04
5,03
5,03
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FonybaTHuKoBa
MygosumH

laen
Mepanunura
3emcKos
Epemees

Gamunus
JlazyKuH
pmbosa
{lanosoBs
Cypkoga
@eoKrucToBa
UleauH
AHapeeea
Kpamesa
Koxesa
lanoHoBa
CopoKuHa
Teepaoscui
Kauyba
Hockoga
Arynosa
Fonybosuy
Neanos
Crapkos
TpudaHos
ManemxaHos
CmupHOB
TelkuH

bammnus
Muxainosa
BopoHuos
fyiwkapes
[anunnos
KoGnoga
Wocodaposa
PoidanumHa
baitkos
KonunueHko
HaymoBsa
Conosoesn
Cenemexesa

Kcenun 2003 5,04
LnauTpui 2003 9,54
Henuc 2003 8,49
ViHHa 2003 6,20
Omutpuin 2003 9,17
Pomas 2003 9,48

9 mecro-CH6 FACYCNG FACY-170 oura{-oB)

Vims Top poa,. BpemA
Masen = 2004 6,41
YabAHa 2003 3,43
Apceuui 2003 6,42
AHacracus 2004 3,50
ExaTepuHa 2002 3,58
Anekceu 1999 7,33
Mapusa 2003 4,25
AHHA 2002 4,25
Exatepuna 2004 4,38
Codba 2003 4,37
Bepa 2004 4,38
ApTemui 2003 8,03
Anekcanap 2002 8,09
Codun 2004 4,49
Anenus 2004 4,48
Makcum 2004 8,34
KoHCTaHTHUH 2004 8,35
Fpuropuit 2002 8,35
Marteed 2003 8,32
Amutpui 2002 10,36
AneKkcaHap 2003 10,36
lneb 2003 10,35

| 10 raecro-CIi6 FAY -169 oyka(-oB)

Hms loa powa. Bpems
AneHa 2006 3,48
Hexunc 2001 7,06
ApTem 2003 7,14
Masen 2004 7,18
Mapus 2003 4,15
ApuaHa 2003 4,13
Anexa 2001 4,13
Urops 2003 7,29
Buxrop 2003 7,25
MuneHa 2000 4,19
Aprem 2004 7,45
Codun 2004 4,23
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Cokonosa

BopoGuesa
Kapaunmosa
Hedepos
AnAKHa
CemeHos
Crpmnka
KysbmuHa

Pamunma
3aneBCKkui
HegoceuThbi
HepHos
l'ycuKoRa
KonecrrKosa
Epemut
bomuves
[mutpresa
Boapckuia
Camenvesn
Huronaes
ToyHur
Eropos
KypeneHok
Kowenes
KapeauH
Mapuyxk
Xpyuies
BorgaHoB
Mporononos
fonoTHHa
Mankosa
Melicaxosuy
Hapros

Gamunms
Marpgei
Tenkosa
Hosurosa
Mygapeuon
Asepun
Meanos
Tymapos
WeueHKo
Kpsinose

Mapusn
Codbsa
Codb#
TuxoH
Homuan
Unba
Butanuit
‘Haranba

2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003

4,26
4,31
4,46
8,17
8,23
8,41
9,28

11 mecro - CHG T'YMPO um. Makaposa - 129 ouxa(-08)

Mma
AnercaHap
Unbsa
Hukonaii
KpuctrHa
Mapus
Kupunn
Anexceit
ExarepuHa
Angpei
dayapa
KoucTaHTnH
VisaH
KOHCTaHTHH
flpocnas
Angpeid
Bagum
Axgpen
Omutpuis
Anercei
MaprtuH
Codba
BepoHuka
Bepomuka
Hanuun

12 mecro-CNE MTY - 63 ouxal-os)

Mma
AHHa
AHHa
WpuHa
Tumoden
AHTOH
Tumoden
Aprem
CraHucnas
Genopos

log poxa.
2002
2002
2002
2005
2002
2003
2004
2004
2001
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2004
2005
2003
2003
2003
2003
2001
2001

{og powa.
2002
2001
2003
2003
2001
2004
2001
2003
2003

BREMS
6,21
6,29
7,19
4,10
4,14
7,31
7,32
4,23
8,23
8,35
9,25
9,12
8,54
9,11
8,52
9,59
9,27

10,03

15,34
8,54
7,41
7,45
5,49
9,09

Bpems
3,32
3,49
4,41
8,32
8,31
8,31
8,33
8,41
917
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XamyToBa
AKTHMUPOBA
ymunosa
Menuuerko
Mepekpecros
MaHyKaH
dagees
Bonguu
3eMUH
KypouruH
Kyryes
EnonuH
HeboruH
HaitHero
CafoBcKuiA
Hypees
HUccaros
PeLuyx
Kucenes
bennAes
LWymunosa

Gammnnua
MeaHoBa
AKOBEHKO
barpamraHoB
Kosanes
CmupHoBs
KypbaHos
JleHbroB
Ompart
Hwerixo
XaHpKaH
AcKapos
TiopHH
Cadpun
XaKumoB
Mypagu
HyuanxaHos
bobpych
Kyanai
Cambaes
batiKaTos
LlaxyHos
barpuHues
Xanukap
M'ynamoBsa
CrHAKOBa
MunuyeHko

Mapusa 2002 6,43
BaneHTHHa 2003 5,10
Hapba 2000 S 8,32
HOpwi 2003 9,00
Huxura 2004 14,33
Erop 2004 12,31
Erop 2004 15,00
.Caatoap 2004 11,18
Larnn 2004 12,34
Banepui 2004 9,39
Mnbs 2005 9,40
Poman 2004 12,33
Drantpuin 2004 9,48
Ceprei 2003 11,27
Mnbs 2003 9,27
Pasunp 2004 10,18
Anekceit 2003 11,38
Bagum 2003 11,40
JaHuunn 2004 12,19
Baagucnas 2002 12,10
Hapea 2000 4,25
13 mecro - CTIIBHWY MTMO - 59 ouna{-os)

Wms Ffog powa. BpEMA
EkaTepuHa 2000 3,48
Kcemuma 2002 4,07
Tumyp 2000 7,30
KoHCTaHTUH 2001 7,42
Bukrop 2003 8,21
Hukonah 2004 835
Hukonak 2003 13,42
Xanu P ¥ 2002 12,46
Bavecnas 2003 12.31
OpaHec 2003 12,31
IMUNb 2003 11,47
MBan ' 2001 11,00
Mapar 2004 10,28
Pycnau 2002 10,08
Wapud 2001 9,56
HyuanxaH 2003 9,46
AnexcaHap 2003 9,44
Hukura 2004 9,33
Hukonai 2002 9,23
MBaH 2003 9,16
Marcum 2002 5,08
Muxann 2002 8,55
Paxmar 2003 8,52
CaduHa 2002 6,40
Nwogmuna 2004 6,22
ArHa 2002 5,47
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TaryHoga
CmnpHoBa
KoueTkoea
Sinnuna

damunusn
Kpyrivda
3aneHuHa
BapblnbHMK
MapwuHo
boHpapey
KanTtop
Hecrepos
Camues
Nesuuruit
Hosowunnos
Hazapos
iinunes
Camnres
MaprunnHad
POMKMH
boHzapuyk
Comos
Curopcruia
Hunskosa
MyroskiuHa
ABaypaxmaHoB
OBakuman
EBoomaKkos
Xapuuer

GQamunna
baHaToea
Kockosa
Lepenosckuii
KrukmH
YypruHa
VisaHos
Esceenxos
AXMATOB
Adanacos
Mepuna
bubukosa
Kosnos
TomauwescKan
Mpuiiaros

Banepua 2002 5,46
AHHa 2001 5,45
AneHa 2001 5,15
Onbra 2001 5.13

14 mecTo - FopHeid yHuuBepcutet - 17 ouka(-os)

Hmn log powa. BpemMs
Keenbs 2001 4,35
Banepwus 2004 4,42
Uropb - 2003 3,20
ExatepuHa 2004 5,04
Fneb 2004 9,24
KoHcTaHTH 2004 11,48
Poman 2004 11,35
Mepep 2003 9,42
HukuTa 2004 12,20
AHTOH 2005 11,0
Kupunn 2003 10,30
Muxaun 2004 10,42
[anun 2004 10,59
leporumo 2005 9,12
Bragumup 2004 12,20
Mnua 2005 9,10
Hukuta 2004 15,00
Mnon 1999 9,02
Nwbosb 2003 5,56
Knua 2004 5,40
llasHar 2004 10,27
Alpux 2004 9,03
Muxaun 2004 10,55
Pegop 2004 12,47

15 mecro - HTY M., Nlecrapra - 425 ounal-o8)

Mmn Fon powa,. BpemaA
AHH3 2005 3,07
Bukropua 2003 3,26
Wnbs 2001 6,26
Aptem 2004 5,31
ExarepuHa 2001 3,34
Baapwucnas 1999 6,36
Poman 2004 6,38
Unbmup 2000 6,40
Hurura 2004 6,43
Monuna 2002 3,44
ExavepuHa 2004 3,46
Hukura 2004 6,49
Banepua 2004 3,47
Hukonan 2004 6,54
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30
28
28
26
25
24
23
23
22
21
21
19
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Ma3HuHa
Boponaesa
3yes
Kocopyxos

damunua
MapTbiHOBCKM
Kyapasues
Kotos
Jdanyuuiex
benaAxosa
Hocos
KypHsikoBa
lMypnes
Ntesaluosa
BrikeHThLEB

Anpapees
Myxauepa
NyxmaHosa
CemuHa
3akuena
Anb-Xenba

Damunmua
Makcumosa
Bragumuposa
NbiceHKo
KynyctuH
MacaoBa
MouKoBCKMM
lbaroros
3eneHuHa
CesepuHa
Cuaoposa
3abonoTHOB
TpowiuH
Crmupros
AmnuxaHos
Xahpap
LLioKuH
ManbilieHKo
KoponoKos

BaneHTHHa
HuHa
Wrope
Makrcum

16 mecto- TYAI - 246 ouxa(-o8}

Mms
Bravecnas
Hukonait
Bavecnas
JaHuun
AHacTacua
Kupunn
Haranus
Hupuan
AnvHa
BaapuMcnae

Cemen
Monuna
ApuHa

fiHa

KapuHa
Henuc Paaw

17 mecro - CNBTYIA - 130 oukal-o8}

Hma
TatbaAHa
EnuzaseTa
Mais
Unba
Oneca
WBaw
Oner
MonwnnHa
Mapun
[apba
Anekcei
CemeH
Ceprei
Puwar
Pum
Lmurpun
Bapsapa
EBreHui

log poma.

2002
2000
2001
2002
2002
2004
1998
1999
2002
2001

2003
2002
2002
2002
2003
2004

lop powa.

2003
2002
2003
2004
2004
2004
2002
2003
2004
2002
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004

2004
2002
2004
2003

4,0
4,06
7,24
7,37

Bpems
6,03
6,18
6,28
6,34
3,38
6,47
3,54
7,05
4,20
7,40

7,42
4,48
4,51
5,21
5,35
12,16

Bpema
4,32
4,06
4,09
137
4,17
7,39
7,41
4,35
4,35
4,36
8,09
8,06
8,09
8,06
5,04
8,47
6,11
11,08

16
14
12
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bamunms
CemeHosa
CmupHoBa
illaxos
Edurmenxo
31031H
AsatoHUH
PeGesos
JIyKbAHOB
henos
KoMeBHMKORBS

Gamunna
CwipBy
Beuopkosa
BacioKosa
Xabaposa
Knouros
KoHapallKuHa
3eHuH
Moukans
OpueHKo
Tostr
YymaHosa
AKyHu4eBa
HpaHbko
MapacaHon

. Damununa
Hypos
HypbaTos
BanenToB
JluTBMHOB
BaHuH

3anat

$amunna
TpywKosa
HuamH
bonreHxoes

18 mecro- MHC Poccun-109 ouka{-os)

s
ApwuHa
BepouuKa
Hmurpun

ExaTepuHa

Anppei
Arppen
Cepreit
Marcum
AnekcaHap
MonuHa

19 mecro- CN6TY 106 ounai-os)

Hma
Anvisa
ApuHa
AnnHa
Haranbs
PomaH
EnvisaseTa
AneKkcaHpap
CemeH
KceHus
TarbaHa
Codon
AHHa
BukTopua
Hukuta

20 mecto-/13TH 99 ouna(-os)

Hmn
Jennc
WeaH
Ercp
QOner
Weaw
Makxcum

21 mecto-CNBIYNTH-64 oukal-o8)

Hmna
Arrenvta
MNasen
Crenan

Ton powa,.

2004
2004
2001
2001
2005
2003
2002
2002
2003
2002

log poxa.

Fron poXa,.

log powa.

2003
2002
2003

2003
2004
2006
1999
2003
2004
2004
2001
2003
2002
2004
2002
2005
2002

2004
2004

2002
2003
2004
2003

spems
3,46
3,52
7,18
4,09
7.23
7,34
7,46
7,47
8,14
4,52

BpeMA
3,37
4,03
4,09
4,22
7,45
4,32
8,07
8,00
4,55
4,55
4,57
9,25
9,25
9,47

Bpemn
6,05
6,42
127
7,34
7,45
7,47

Bpemn
3,36
6,51
8,02

OYK#M

S O D MR RGO 0

OUKK
40
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Makcumos
VigaHos
Wysaes
WanpaH
AHrenos

Pamunusn
Pepoposuy
Bragumuposa
ManexaHosa
Kyapasuesa
UHCapKkuHa
benoga
Janesuy
Cenex
laHues
Jpo3nos
Aboenmerug
KaHTap
Ipuropbes
Tpaxy
KoHbiles

Damunums
Abpamosa
Llyxuwirynnc
NaumnHCKuiA
bopoau
Kpoxmans
baranos
LLinTrH

Damunus
Ky3sbKuH
laspaHos

Damunusn
Javean
buckakosa
SlanypKo
Pebewa
MweHHuKosa
XoBaHcKas

flkos
AneKcaHap
Amutpuii
Bsavecnas
Janumun

22-‘Mecfn-cnﬁrMY um.W.I.apnosa-60 ouka{-op)

Mnas
Bnapwucnas
MurneHa
Mapwuna
AwrHa
Niobosb
Onsra
JapbA
Axmes
MCcnomxoH
Mnwa
Kcced
Haccad
Hukonati
HacpenuH
Mpuropuit

23 mecro-CH6IYBM-45 cura{-os)

Hma
EnuzaseTa
AneKcaHap
Hnba
Erop
CrenaH
WBan
AnexcaHap

24 mecro-CNEYTYu3-35 oﬁxa(-os)

Wmn
Omutpuit
AneKkcaHap

25 mecro-CHEXNA-32 oukal-oB)
Fog poxa.

Umsa
AnHa
fapea
Hatanba
XpuctuHa
Codbn
Apocnasa

2003
2002
2002
2004
2004

log poma,.
1999
1999
1999
2004
2000
1999
2003
2003
2000
2004
2003
2003
2005
2004
2004

lop poxa.
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003

Ton powa.
2004
2004

2004
2002
2000
2002
2001
2001

8,01
8,22
8,24
9,0
12,41

Bpems
13
4,19
4,22
4,27
4,32
4,30
4,55
8,42
8,52
9,48
11,49
10,13
10,43
15,00
9,43

Bpems
3,32
8,11
8,08
8,2
8,31
8,33
9,19

Bpemst

6,49
7,14

Bpems
4,12
4,29
4,32
4,33
5,46
5,23
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Pamunun
Maprosa
Kapacroiiut
Acbko
lfoHuapos
besyrapii
PucyH
WenkyHos
lanaHuesa
AB3anosa
KOcynoga

Damunun
Beyenosa
AKiesuy
MaoppaHos
UleTkura
Benoycosa
HOcyros

'26'Mécro-'CI‘15fMl-(m" 4

Hms
TatbAHa
PomaH
Napna
Wnwa
Cepre#
Bukrop
Hurura
AnvHa
MonwvHa
BepoHuka

27 ouxal-os}

lopg powa.
2002
2005
2005
2006
2006
2004
2003
2003
2004
2003

27 mecro-HUY BLUI3 - 8 oukal-o8)

Umsn
AlgaHa
Hnua
HukuTa
Buktopua
MapuHa
Pawwug

Tog poxa,.

2004
2004
2003
2004
2004
2004

Buunkosa IP.

vl // Arypeesa B.B.

Bpems
3,51
8,10
4,59
8,32
9,20
11,30
8,54
6,49
5,06
5,13

BpemMA
4,50
4,55
10,21
6,18
3,33
9,48
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